
令和２年８月２１日 

各 位 

一般社団法人日本スイミングクラブ協会  

会 長          岡本  實 

 

 

当協会各種行事開催中止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、国内外で猛威を振るう新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けまして、

ご参加になられる皆様の安全を最優先に考え、当協会で予定しておりました下記の行事を

中止とさせていただきます。ご参加を予定されていた皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、下記以外の行事につきましては、現在開催する方向で進めておりますが、今後の

社会情勢次第では中止又は延期となる可能性がありますことを併せてご報告致します。 

謹白 

 

 

≪記≫ 

＜中止となる行事＞ 

 

① 第４１回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会 

期日：１０月１０日・１１日  会場：長野運動公園総合運動場総合市民プール 

※２０２１年１０月に同会場にて第４２回を開催予定 

 

② 令和２年度全国トップマネージメントセミナー 

期日：１１月２５日  会場：ＪＲホテルクレメント高松 

※２０２１年１１月に同会場にて開催予定 

 

③ グリコチャレンジスイム２０２０ 第１０回ＪＳＣＡ全国知的障害者水泳競技大会 

期日：１２月１３日  会場：アクアパレット松山 

※２０２１年１２月に同会場にて第１１回を開催予定 

 

以上 


